[image: image1.jpg]Arpe sz

AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO – ARPE
EXTRATO DA PORTARIA Nº 001, DE 20 DE JANEIRO DE 2017.
Concede à servidora desta Agência, Ana Lúcia Matos de Lima Ramos, Matrícula nº 2578-0, Assistente Suplementar de Regulação e Fiscalização de Serviços Públicos Delegados, licença-prêmio para gozo oportuno, referente ao seu 3º (terceiro) decênio a partir do dia 06/10/2016.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06/10/2016. Recife, 20 de janeiro de 2017. Ettore Labanca – Diretor –Presidente da ARPE.